- Thiết bị đạt tiêu chuẩn Mỹ, Class 100
- Thiết kế bộ điều khiển bằng vi xử lý cho tốc độ quạt, đèn.
- Hiển thị tốc độ quạt thổi bằng LED.
- Ổ cắm điện có nắp che gắn bên trong tủ thích hợp cho việc dùng chung các thiết bị khác
như: bộ tiệt trùng, kính hiển vi …
- Mặt bàn làm việc bằng inox.
- Bộ lọc tinh HEPA có kích thước 0,3um với hệ số lọc không khí cao 99,999%.
- Bộ lọc thô thiết kế dễ dàng vệ sinh hoặc thay thế
- Lưới điều khí làm ổn định và đều khí trong buồng cấy
- Độ ồn < 62dB  - Tốc độ khí thổi từ 0,3 – 0,5 m/s.
- Cường độ ánh sáng trong buồng làm việc > 400 lux.
- Tủ bao gồm: 01 đèn chiếu sáng, 01 đèn UV.
- Kích thước ngòai tủ: 1350 x 800 x 1420 (m m).
- Kích thước bàn làm việc :Dài 1300 x Rộng 500 mm
- Nguồn điện: 220V – 50Hz  - Công suất điện: 0,3 Kw.
THOÂNG SOÁ KYÕ THUAÄT TTS-H1300 (HAI NGÖÔØI)
Kích thöôùc ngoaøi (DaøixRoängxCao)  1350x800x1420mm
Kích thöôùc vuøng laøm vieäc (DaøixRoängxCao)  130x500x600mm
Heä soá loïc >99.99%  (cho buïi 0,3m)
Löu toác doøng khí  0,3 – 0,5m/s
Ñoä oàn <60dB(A)
Ñoä rung XYZ <2m
Nguoàn ñieän 220V-50Hz
Coâng suaát  300W
Ñeøn UV 30Wx1
Ñeøn chieáu saùng 20Wx1
* Boä ñieàu khieån baèng vi xöû lyù *  Maët baøn laøm vieäc baèng inox
COÂNG TY TNHH KHKT THIEÂN TRÖÔØNG
62/17 Lyù Chính Thaéng, Phöôøng 8, Quaän 3                    ÑT: 08.62867254  Fax: 08.37261283
Web site:  www.thientruong-lab.com.vn                       E-mail: info@thientruong-lab.com.vn